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Kanton Zug

Staatskanzlei

#1437: Anpassung kantonaler Gesetze an das Bundesgesetz liber die eingetragene Partnerschaft
gleichgeschlechtlicher Paare (Partnerschaftsgesetz)

Details

Geschaftsart
Grad
Publikation
Eingereicht am

Eingereicht von

Abgeschlossen am

Status
Zustandig
Verfahrensstand

Kommissionen

Geschaftsverlauf
Datenmigration 01.01.2000

Geschaft-Nr.
1437
1437
1437
1437
1437
1437
1437
1437

ID

3b
3a

Gesetz

alle

abgeschlossen

01.01.2000: Datenmigration

Laufnummer Titel

Ablauf der Referendumsfrist: 4. Juni 2007
Ergebnis der 1. Lesung im Kantonsrat

Bericht und Antrag der Kommissionsminderheit
Beilage 2

Beilage 1

Bericht und Antrag der vorberatenden Kommission
Antrag des Regierungsrates

Bericht und Antrag des Regierungsrates

Versanddatum
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014
01.04.2014



